
COMUNE DI ROCCAFLUVIONE
(Provincia di  Ascoli Piceno)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ORIGINALE

Numero 70  Del 15-05-18

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: REALIZZAZIONE PARCHEGGIO PUBBLICO IN VIA P. NENNI SU AREA
COMUNALE - ATTO DI INDIRIZZO.-

 ---------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  quindici del mese di maggio alle
ore 19:00 nella Residenza Municipale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle
persone dei Signori:

======================================================================

LEONI FRANCESCO SINDACO P
IANNI GUIDO VICESINDACO P
ALFONSI LUIGINO ASSESSORE A

======================================================================

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza il
Sig. LEONI FRANCESCO in qualità di
SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su
riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 70 del 15-05-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE



Lavori di realizzazione parcheggio in via P. Nenni

Vista la necessità di realizzazione di un parcheggio in Via P.  Nenni;

- visto il visto il Decreto n.07\2015 del Sindaco con il quale   attribuisce  all'ing. Gianluigi
Capriotti la responsabilità del procedimento per le attività e competenze afferenti il Servizio
Tecnico-Manutentivo;

Visti:
- la L.R. 23/06/2005 n. 6;
- il D.lgs. n. 163 del 12 aprile 2006 e ss.mm.ii.;
- il T.U.E.L. - D.lgs. n. 267 del 2000 e ss.mm.ii.;
- il D. Lgs. N.50 del 2016

Visto il vigente Regolamento comunale per l'esecuzione dei lavori in economia e per
l'effettuazione di forniture di beni e servizi in economia;

DELIBERA

CON voti unanimi favorevoli legalmente espressi;

1. DI APPROVARE la proposta di deliberazione, allegata alla presente
deliberazione e parte integrante di essa.

2. DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile
ai sensi del comma 4̂ art. 134 del T.U – approvato con d.lgs. n.
267/2000.

Di eseguire i lavori di realizzazione di un nuovo parcheggio in Via
P.Nenni su area comunale per circa Euro 15.000,00 oltre iva , e di
individuare la ditta esecutrice dei lavori con determina successiva
del Responsabile del servizio.

DELIBERA DI GIUNTA n. 70 del 15-05-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il  SEGRETARIO                             Il  PRESIDENTE
DOTT. ERCOLI PASQUALE              LEONI FRANCESCO

----------------------------------------------------------------------
PROT. N. 3625 Approvata
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, trascorsi i quali sarà
esecitiva nei casi di cui all'art. 134 comma 3 D.lgs. n. 1267/2000.

Li 28-04-2020
Il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

----------------------------------------------------------------------
Della presente deliberazione è data comunicazione ai capigruppo
consiliari mediante elenco, ai sensi dell'art. 125 c. 1 D. Lgs.
267/2000.
----------------------------------------------------------------------

TRASMISSIONE

La presente deliberazione è stata inviata:

[] al Prefetto della Provincia ai sensi dell'art. 135 D.Lgs. 267/2000.

======================================================================

ESECUTIVITA'

La  presente  deliberazione, è divenuta esecutiva il :

15-05-18 perchè dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art. 134 comma 4 D. Lgs. 267/2000.

----------------------------------------------------------------------

ANNOTAZIONI

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 70 del 15-05-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE


